
  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 18/11/2022           HORA: 18:04:44             USUÁRIO: MARIA          
  UASG : 090027 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL-SEC.1A.REG./DF                      
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00024/2022
  MODO DISPUTA: Aberto/Fechado                VALOR SIGILOSO? Sim               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00001                            
  TIPO DE OBJETO: Serviços Comuns                                               
                                                                                
  ITEM     : 00001       INFORMADO                                              
  SERVIÇO  : 000027472 - LICENCIAMENTO DE DIREITOS  PERMANENTES DE USO DE O     
                         UTROS SOFTWARES / PROGRAMAS DE COMPUTADOR              
  VALIDADE DA ATA : 16/11/2022 A  16/11/2023        DATA ASSINATURA : 16/11/2022
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : UNIDADE                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                


